
UCHWAŁA NR XXI/204/2025 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie: ustalenia diet dla sołtysów oraz opłat za doręczanie pism podatkowych 

Na podstawie art. art. 18 ust.2 pkt 15 w związku z art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów w kwocie 1000,00 zł. 

§ 2. Dieta, o której mowa w § 1wypłacana jest co miesiąc do dnia 10 każdego miesiąca za poprzedni 
miesiąc. 

§ 3. Ustala się należność za doręczanie pism podatkowych tj. nakazów płatniczych i decyzji wymiarowych  
w wysokości 7,50 zł netto od przesyłki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XII/118/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2024 r. wraz ze 
zmianami w sprawie ustalenia diet dla sołtysów oraz opłat za doręczanie pism podatkowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC9F0EAA-9F32-4271-AE09-EE2FD13022BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXI/204/2025 

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia  28 lipca 2025 r. 

w sprawie: ustalenia diet dla sołtysów oraz opłat za doręczanie pism podatkowych. 

Powyższe zmiany uchwały zostały dokonane  na wniosek radnych. Radni Gminy Rokietnica podjęli decyzję 
o odstąpieniu od zmniejszania kwot diet przysługujących sołtysom z powodu ich nieobecności na sesjach Rady 
Gminy Rokietnica. 

Zmiana polega na usunięciu § 3 uchwały Nr XII/118/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 
2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC9F0EAA-9F32-4271-AE09-EE2FD13022BE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXI/204/2025 
Data dokumentu 2025-07-28 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: ustalenia diet dla sołtysów oraz opłat za doręczanie pism 

podatkowych 
Identyfikator dokumentu CC9F0EAA-9F32-4271-AE09-EE2FD13022BE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-125970373 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.07.2025 15:13:14 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC9F0EAA-9F32-4271-AE09-EE2FD13022BE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/204/2025 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2025-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




